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Kvartal 3 2018 — Stark orderingang

TREDJE KVARTALET

— Orderingangen 6kade med 27 % till 1 104 MSEK
(869) med en organisk 6kning pa 17%

— Intékterna 6kade med 12 % till 1 099 MSEK (980)
med en organisk okning pa 5 %

— Justerad EBITA o6kade till 136 MSEK (101),
marginal 12,4 % (10,3)

— EBITA otkade till 117 MSEK (82), marginal 10,6 %
(8,3)

— EBIT 6kade till 105 MSEK (69), marginal 9,6 %
(7,0

— Resultat efter skatt uppgick till 68 MSEK (72)
— Resultat per aktie uppgick till 1,26 SEK (1,33)

— Kassaflodet fran den lopande verksamheten
uppgick till 113 MSEK (74)

JANUARI-SEPTEMBER

— Orderingangen okade med 13 % till 3 407 MSEK
(3 005) med en organisk dkning pa 3 %

— Intékterna 6kade med 7 % till 3 170 MSEK (2 951)
med en organisk minskning pa 2 %

— Justerad EBITA 6kade till 396 MSEK (365),
marginal 12,5 % (12,4)

— EBITA o6kade till 347 MSEK (338), marginal 10,9 %
(11,5)

— EBIT uppgick till 306 MSEK (304), marginal 9,6 %
(10,3)

— Resultat efter skatt uppgick till 200 MSEK (201)
— Resultat per aktie uppagick till 3,70 SEK (3,90)

— Kassaflodet fran den lépande verksamheten
uppgick till 92 MSEK (162)

Ledningens bedémning: Om de bolag som férvarvades under forsta kvartalet 2017 hade varit konsoliderade fullt ut i koncernen den 1
januari 2017 skulle orderingdngen under perioden januari-september 2018 ha 6kat med 2 % och intakterna skulle ha varit oférandrade
med 0 % tillvaxt jamfort med motsvarande period 2017 (proformadata finns pa sidan 19, tabell2).

Nyckeltal Kv3 2018  Kv3 2017 A jan-sep 2018 jan-sep 2017 A
Orderingang, MSEK 1103,6 868,8 27% 3406,7 30049 13%
Intakter, MSEK 1098,9 979,8 12% 3170,2 2950,8 7%
EBITA just, MSEK?2 135,9 101,3 34% 396,0 3654 8%
EBITA marginal just, %?2 12,4% 10,3% 12,5% 12,4%
EBITA, MSEK 116,6 81,6 43% 346,5 3379 3%
EBIT marginal, % 10,6% 8,3% 10,9% 11,5%

EBIT, MSEK 105,0 68,7 53% 305,7 303,7 1%
EBIT marginal, % 9,6% 7,0% 9,6% 10,3%
Resultat efter skatt, MSEK 68,5 72,1 -5% 200,3 201,1 0%
Vinst per aktie, SEK? 1,26 1,33 5% 3,70 3,90 -5%
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK 112,8 74,1 52% 92,0 161,7 -43%

1 Tidigare perioder har justerats for att beakta forandringen av antal aktier efter slutférd nyemission i andra kvartalet 2017

2 Fore jamforelsestérande poster
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Kommentar fran vd

| fokus

— Orderingangen landade pa& 1 104 MSEK (869), en organisk tillvaxt pa
17 % som drevs av ett starkt kvartal for Industrial Equipment och After

Sales

— Kuvartalets intakter landade p& 1 099 MSEK (980), motsvarande en

organisk tillvaxt pa 5 %

— Justerad EBITA pa 136 MSEK (101), vilket utgér en marginal pa 12,4 %

(10,3). Forbattringar inom alla affarsomraden

— Under kvartalet var kassaflodet fran den Iopande verksamheten
113 MSEK (74), vilket ar en aterhamtning efter det svaga forsta halvaret

Utvecklingen under det tredje kvartalet var 6verlag bra for
Alimak Group. Orderingangen véxte organiskt med 17 %
till 1 104 MSEK, drivet av Industrial Equipment och After
Sales medan orderingang fran koncernens verksamheter
riktade mot byggsektorn sjonk. Valutakurserna hade en
vasentlig positiv inverkan pa saval orderingangen som
intékterna under kvartalet.

Det ar gladjande att alla affarsomraden forbattrade sina
marginaler fran féregdende ar. Koncernens marginal
paverkas fortfarande av de tidigare rapporterade tekniska
utmaningarna och férseningarna i en handfull BMU-
projekt, och detta kommer fortgd in i det fjarde kvartalet.

Construction Equipment rapporterade en stark marginal
och intakterna vaxte 13 % organiskt fran forra arets nagot
lagre volymer. Samtidigt sjénk den organiska
orderingdngen med 31 % efter en avmattning pa en del
tillvaxtmarknader och en brist pa nya investeringar i
kvartalet for komplexa projekt pA mogna marknader som
exempelvis Canary Wharf. Vi ar 6vertygade om att vi
behaller var marknadsandel och framat ser vi fortfarande
en bra marknad med en solid pipeline.

Industrial Equipment rapporterade en mycket stark
organisk tillvéxt av orderingdngen pa 60 % efter
forbattrade aktivitetsnivaer pa marknaden. | synnerhet var
utvecklingen inom Wind och Oil & Gas mycket god. Under
kvartalet rapporterade BMU-verksamheten en hygglig
orderingdng, men vi har inte accepterat nagra storre,
komplexa projekt, da fokus forblir pa risk och att forbattra
marginalerna genom att uppgradera projekthantering och
processkontroll. Atgarder &r vidtagna och kommer att
implementeras under de kommande manaderna.

Justerad EBITA paverkades fortfarande av
marginalférsamringar fran tidigare identifierade projekt
inom BMU-verksamheten.

| kvartal fyra forra aret tog vi ordern pa 170 MSEK for
Sydney Harbour Bridge. Under det kommande kvartalet
forvantas inte ndgon sadan stor enskild order komma in.
Emellertid gar affarsomradet in i det fjarde kvartalet med
en solid orderstock, en bra grund for framtida tillvéxt.

After Sales fortsatter att utvecklas val med god organisk
tillvaxt av orderingangen pa 23 % och en oférandrad niva
pa de organiska intakterna pa arsbasis. Marginalen pa
26,2 % ar ett resultat av produkt- och marknadsmixen.
Integrationen av tjansteverksamheten i de forvéarvade
bolagen utvecklas enligt plan. Det finns stora mojligheter
till att ytterligare 6ka penetrationen av var installerade bas.

Vi ser stort varde i vart eftermarknadserbjudande och for
att fortsatta uteckla och positionera detta lanserade vi i
kvartalet Alimak Service som ett separat varuméarke. Det
kommer att anvandas for hela After Sales och tacka alla
slutmarknader. Det har tagits val emot av kunderna.

Rental hade en sjunkande orderingang, resultatet av nara
nog full utnyttjandegrad av flottan efter ett starkt forsta
halvar. Samtidigt vaxte intakterna organiskt med 19 % och
marginalen forblev stark med uthyrningsflottan p& nara
maximalt kapacitetsutnyttjande.

Kassaflodet fran den lIopande verksamheten forbattrades
till 113 MSEK och aktiviteter pagar for att adressera lager
och fordringar.

Vi har en stabil orderstock och ar pa ratt vag med den
strategiska inriktningen som utnyttjar servicemdjligheterna.
For att sammanfatta ar jag n6jd med utvecklingen och att
vi &r p& god vag mot vara uppsatta finansiella mal.

Tormod Gunleiksrud, vd och koncernchef
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Nyckeltal Q3 och januari — september
ORDERlN_GANG o ) ) ORDERINGANG Kv3 jan-sep
Den organiska orderingangen for kvartalet kade med 2018 2017 2018 2017
17 %, medan den rapporterade orderingdngen dkade Orderingéng, MSEK e 8685 NN 30049
0, : pp gang Forandring, MSEK 2348 3563 4017 13799
med 27 % till 1 104 MSEK (869). Férandring, % 27,0%  69,5% 13,4%  84,9%
Varav:
Den organiska orderingdngen for perioden januari till Volym & pris, % 17,4% 7,0% 2,8%  11,6%
september 2018 6kade med 3 %, medan den Kursdifferens, % B 55 B 1%
. . . Forvarv & avyttringar, % 0,0%  66,0% 84%  72,1%
rapporterade orderingangen vaxte med 13 % till
3 407 MSEK (3 005). _
. INTAKTER Kvs jan-sep
INTAKTER 2018 2017 2018 2017
. . N Intakter, MSEK 10989 9798 31702 29508
De organiska intakterna unde.r kyartalet _qkade med Forandring, MSEK 1101 508.4 B oo
5 %, medan de rapporterade intékterna 6kade med Forandring, % 12.2%  107,8% 7.4%  103,3%
12 % till 1 099 MSEK (980). Varav:
Volym & pris, % 4,9% 5,5% 2,0%  11,1%
De organiska intakterna for perioden januari till E_L_”S_‘_"ffegr‘ens’ :/‘? y 3’33 1(;?‘11‘0’//0 3;3" 9;33"
. orvarv « avyttringar, 7 v ) ’
september 2018 minskade med 2 %, medan de vitringar, % 0 0 ’ 0
rapporterade intdkterna vaxte med 7 % till
3170 MSEK (2 951). EBIT & EBITA just.! Kv3 jan-sep
2018 2017 2018 2017
-- EBIT, MSEK 105,0 68,7 3057 3037
RORE.'.-SERESL"LTAT o EBIT marginal, % 9,6% 7,0% 9,6%  10,3%
EBIT for det tredje kvartalet uppgick till 105 MSEK EBITA just, MSEK 135,9 101,3 396,0 365,4
(69). EBITA marginal just, % 124%  103%  125%  12,4%
Forandring, MSEK 34,6 28,3 305 1398
Justerad EBITA under tredje kvartalet uppgick till \F/"jra”d””gv % saild  35.8% HRY  62,0%
arav:
136 MSEK (101)' Volym & pris, % 29,3% 2,3% 4,9% 14,6%
L . B . Kursdifferens, % 4,9% -1,8% 1,4% 1,4%
Jamforelsestorande poster for det tredje kvartalet Forvarv & avyttringar, % 0,0%  38,4% 21%  46,0%

uppgick till 19 MSEK (20) relaterat till kostnader for
integration av verksamheterna som forvarvades i slutet
av 2016 (Avanti Wind Systems och Facade Access
Group).

Avskrivningarna under det tredje kvartalet uppgick till
12 MSEK (13), vilket ar helt hanforligt till de férvarvade
verksamheterna.

1 Fore jamforelsestdrande poster

Orderingang och intakter per kvartal

EBITA just. och EBITA just. % per kvartal

MSEK MSEK %
1 zzz 1096 1121 1182 1104 20 a0
1000 859/ 150 30
800
00 100 o 138 e 134 12‘420
400 50 — 10
200 980 1050 960 1112 101 145 111 149
’ Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18 ’ Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18 ’

m— ntaker A +12,2%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

Orderingang A +27,0%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

m— EBITAjust. A+34,2%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

EBITA just. %
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EBIT for perioden januari till september 2018 uppgick
till 306 MSEK (304).

Justerad EBITA for perioden januari till september
2018 uppgick till 396 MSEK (365).

Jamforelsestdrande poster for perioden januari till
september 2018 omfattade 49 MSEK (28) relaterat till
kostnader for integration av de forvarvade
verksamheterna sa som omstruktureringar,
konsulttjanster och IT etc.

Avskrivningarna for perioden januari till september
2018 okade till 41 MSEK (34), hanforligt till de
forvarvade verksamheterna.

NETTORESULTAT
Vinst efter skatt for tredje kvartalet uppgick till
68 MSEK (72).

Finansnettot for tredje kvartalet uppgick till -13 MSEK
(26). Finansnettot under 2017 omfattade en positiv
omvarderingseffekt av 1an som uppgick till 43 MSEK.

Skattekostnaden for tredje kvartalet uppgick till
23 MSEK (22) till en skattesats pa 25 % (23 %).

Vinst efter skatt for perioden januari till september
2018 uppgick till 200 MSEK (201).

Finansnettot for perioden januari till september 2018
uppgick till -31 MSEK (-13).

Skattekostnaden for perioden januari till september
2018 var 75 MSEK (89) till en skattesats pa 27 % (31
%). Koncernen har lagt till nya bolag genom forvéarv
och en landsvis genomlysning av skattestrukturen
pagar under 2018, och effekterna forvantas visa sig

med bdrjan under fjarde kvartalet 2018. Per september
2018 uppgick de totala skatteméassiga underskotten till

568 MSEK. Inga uppskjutna skattefordringar redovisas
for dessa forluster.

INVESTERINGAR

Nettoinvesteringarna i anlaggningstillgangar under
tredje kvartalet uppgick till totalt 8 MSEK (13) och var
huvudsakligen férknippade med regelbundna
investeringar i fabriker.

Nettoinvesteringarna i anlaggningstillgangar under
perioden januari till september 2018 uppgick till 41
MSEK (29), vilket drevs pa av uppgraderingar av
uthyrningstillgdngar utéver normala investeringar i
fabriker och kontor.

FINANSIELL STALLNING

Per den 30 september 2018 uppgick nettoskulden till
980 MSEK (910 per den 31 december 2017) efter
forandringar av aktuella skulder och kassafloédet under
perioden.

Soliditeten lag p& 55,9 % (53,4).

KASSAFLODE

Kassaflodet fran den lopande verksamheten under det
tredje kvartalet uppgick till 113 MSEK (74), efter
forbattrad inkassering av fordringar, resultatet av
framsteg i de utmanande BMU-projekten.

Under perioden januari till september 2018 uppgick
kassaflodet fran den lopande verksamheten till

92 MSEK (162). Aktiviteter som addresserar lager och
fordringar pagar.

MEDARBETARE
Per den 30 september 2018 uppgick antalet
heltidsanstéllda i koncernen till 2 350 (2 340).

Orderingang och intakter R12M

MSEK
4503
5000
4101 4279 4268
o0 ’ SV'
3000
2000
1000
3548 4001 4184 4101 4220
0
Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18

m— |ntakter R-12
A+18,9% (Kv 3-18/Kv 3-17)

Orderingéng R-12
A +27,8% (Kv 3-18/Kv 3-17)

EBITA just. och EBITA just. % R12M

MSEK %
800 20
600 13.3 12,8 12,7 12,3 12,8 15
400 10
200 5

470 510 531 506
0 0

Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18

s EBITAjust. R-12
A +14,9% (Kv 3-18/Kv 3-17)

e EBITA just. % R-12



Alimak Group AB

Kvartalsrapport Q3 januari — september 2018

Construction Equipment

— En minskning av den organiska orderingangen pa 31 % till 143 MSEK (188), resultatet av en svag marknad i
Mellanostern och Sydostasien och fa stora projekt pA mogna marknader som kravde investeringar i kvartalet

— Organisk tillvaxt av intakterna pa 13 % till 176 MSEK (146), dar Nord- och Sydamerika samt Australien i

synnerhet presterar val

— Stark justerad EBITA-marginal pa 15,1 % (9,2), driven av en férdelaktig marknads- och produktmix

Kvartalets orderingdng pa 143 MSEK (188) innebar en ORDERINGANG Kv3 jan-sep
organisk minskning pa& 31 % pa arsbasis. Det var ett 0L e 2017

g ng p p -etvare Orderingang, MSEK 1429 1884  567,7 717.2
resultat av en brist pa stora och komplexa projekt i Férandring, MSEK -455  -244 1495 1374
mogna marknader, sarskilt i Storbritannien. Det &r Férandring, % 24.2% -11,5%  -20,8%  23,7%

o o o . - = Varav:

ocksa en svag efterfragan pa vissa tillvaxtmarknader. Volym & pris, % 300%  -65% | 220%  24.3%
Mellanéstern och Sydsostasien ser fortfarande Kursdifferens, % 6,7%  -4,9% 1,1%  -0,6%
osakerhet p& marknaden. P& de utvecklade Forvarv & avyttringar, % 00% 00%  00% 00%
marknaderna fortsatter efterfrdgan pa produkter till - 3 Tan-sep
mindre, mer standardiserade projekt att véxa sd som i INTAKTER 2018 2017 | 2018 2017
USA och den globala piplinenen for det kommande Intakter, MSEK 1764 1458 5380 5644
9t : Forandring, MSEK 30,6 1,0 264 941
aret ar solid. Forandring, % 21,0% -0,7%  -47%  20,0%

. sy . . Varav:

0,
Intdkterna forbattra.(.jes orga.m:skt med lf% A) till 17? . Volym & pris, % 13.0%  43%  63%  20.2%
MSEK (146). Det bér dock tillaggas att 6kningen &r i Kursdifferens, % 80%  -50% 16% -0,2%
jamférelse med det svaga tredje kvartalet 2017 och Forvarv & avyttringar, % 0,0%  0,0% 0,0%  0,0%
den rapporterade 6kningen om 21% fick aven en e .

- - . - EBITA just.: v jan-sep
skjuts av fordelaktiga valutakurser. Utvecklingen var 2018 2017 2018 2017
sarskild positiv i Nord- och Sydamerika samt EBITA just, MSEK 26,7 13.3 739 695

. EBITA marginal just, % 15,1% 9,2% 13,7% 12,3%
Australien. Forandring, MSEK 13,3 -3,9 4,5 15,5
. . . Forandring, % 100,0% -22,6% 6,5%  28,7%
Justerad EBITA o6kade till 27 MSEK (13), vilket g, ’ ’ ’ ’
motsvarar en marginal pa 15,1 % (9,2), driven av Volym & pris, % 104,4% -21,3%  7,6% 28,5%
marknadsmix med fler levererade premiumprodukter. Kursdifferens, % ghia  -1.3% QR 0.2%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
1 Fore jamforelsestérande poster
Affarsomradet Construction Equipment paverkas inte direkt av
de forvarvade verksamheterna.
Orderingéang och intakter R12M EBITA just. och EBITA just. % R12M
MSEK MSEK %
916 120 20
1000 830 r 140
800 726 % 127 13,9 13,9 13,8 15
681 am——
600
60 10
400
30 5
200
780 793 813 735 99 110 113 101
0 0 0
Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18 Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18

m— |ntakter A -1,8%

(Kv 3-18/Kv3-17)

Orderingéng A -25,7%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

m— EBITAjust. A +15,7%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

(Kv 3-18/Kv 3-17)

e EBITA just. % A +17,8%
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Industrial EQuipment

— Organisk tillvaxt av orderingdngen pa 60 % till 585 MSEK (338) med positiv utveckling i alla segmenten, i

synnerhet inom Wind och Oil & Gas

— Intékter pa 537 MSEK (487) under kvartalet och en organisk tillvaxt pa 3 % som véande den negativa trenden

under arets forsta halft

— Justerad EBITA pa 18 MSEK (9) och en forbattrad om &n fortsatt Iag marginal pa 3,4 % (1,8) till foljd av tidigare

kommunicerade projektférseningar

Mycket stark organisk tillvaxt i orderingdngen pa 60 %,
och alla segmenten var bidragande. Dock kom det
huvudsakliga bidraget fran Wind och QOil & Gas, och

bada segmenten visade pa forbattrade aktivitetsnivaer.

Aven om BMU-verksamheten rapporterade en hygglig
orderingang togs inte nagra stora, komplexa projekt in
under kvartalet, da fokus fortsatter att ligga pa risk-
och marginalférbéttring.

Intdkterna véaxte till 537 MSEK (487), varav 3 %
organiskt. De paverkas emellertid fortfarande av
projektférseningar och timing av orderstocken for
BMU-projekt, s& som rapporterat efter det forsta och
andra kvartalet 2018.

Justerat EBITA tkade till 18 MSEK (9), med en lag
marginal pa 3,4 % (1,8). Inverkan fran de tekniska
utmaningarna och forseningarna fortséatter. Dessa
projekt forvantas ha en fortsatt paverkan aven under
nasta kvartal nar projekten avslutas och levereras till
kunderna. Resultatet for tredje kvartalet 2017 var
negativt paverkad av 15 MSEK, Industrials andel av
gruppjusteringen pa 17 MSEK hanforlig till
allokeringen av kopeskillingen (PPA) for Avanti.

Ledningens bedémning: Om de forvarvade foretagen hade varit
konsoliderade fullt ut i koncernen den 1 januari 2017 skulle
orderingangen under januari-september 2018 ha dkat med 8 %
och intékterna skulle ha minskat med 2 % jamfort med
motsvarande period 2017 (proformadata finns pa sidan 19, tabell
2).

ORDERINGANG Kv3 jan-sep

2018 2017 2018 2017
Orderingang, MSEK 584,9 338,4 1657,2 12301
Foérandring, MSEK 246,5 297,2 427,0 968,9
Forandring, % 72,9% 722,0% 34,7% 371,0%
Varav:
Volym & pris, % 59,9%  78,4% 15,3% -2,8%
Kursdifferens, % 12,9% -4,0% 3,1% 1,2%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 647,6% 16,3% 372,6%
INTAKTER Kvs jan-sep

2018 2017 2018 2017
Intékter, MSEK 537,4 487,3 1489,1 1346,8
Forandring, MSEK 50,1 408,5 142,3 1096,2
Forandring, % 10,3% 518,3% 10,6% 437,4%
Varav:
Volym & pris, % 3,3% 31,2% -4,2%  19,5%
Kursdifferens, % 7,0% -1,3% 2,5% 1,6%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 488,5% 12,3% 416,3%
EBITA just.: Kv3 jan-sep

2018 2017 2018 2017
EBITA just, MSEK 18,1 8,8 43,0 47,2
EBITA marginal just, % 3,4% 1,8% 2,9% 3,5%
Foérandring, MSEK 9,3 14,8 -4,2 62,7
Forandring, % 106,3% 245,9% -8,9% 404,1%
Varav:
Volym & pris, % 76,8% 1712% -16,4% 652%
Kursdifferens, % 29,4% -9,4% 14,4% -0,2%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 84,2% -6,9% 339,1%

1 Fore jamforelsestorande poster

Orderingéang och intakter R12M

MSEK
2500 2284
2071 2038
1857
2000
1500 1312
1000
500
1470 1795 1894 1887 1938
0
Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18

m— |ntakter A +31,8%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

Orderingang A +74,1%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

EBITA just. och EBITA just. % R12M

MSEK
100

80 3.4

2,9
60 2,73

40

20
49

Kv3-17

Kv4-17
m— EBITAjust. A +6,8%

69 68

Kv1-18

(Kv 3-18/Kv 3-17)

55

Kv2-18
o= EBITA just. % A -19,0%

Kv 3-18

(Kv 3-18/Kv 3-17)
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After Sales

— Fortsatt positiv utveckling med organisk tillvaxt av orderingdngen pa 23 % till 314 MSEK (239)

— Of6randrad intaktsniva pa 290 MSEK (271) jamfort med motsvarande period féregaende ar. Inverkan fran

fordelaktiga valutakurser star for 6kningen

— Den justerade EBITA-marginalen stabil pa 26,2 % (26,1), resultatet av produktmix

Den organiska tillvaxten i orderingéngen pa 23 %, som ORDERINGANG Kv3 jan-sep
uppgick till 314 MSEK (239) under kvartalet, kom — 22134 2(2’2579 - Zgégg 2‘7’; -
framst frn offshore-kunder for tjanster for permanent Fér;;é?iignf/;SEK N .
installerade hissar efter stigande oljepriser. Forandring, % 314% 443%  151%  59.8%
Varav:
De organiska intakterna forblev oférandrade pa Volym & pris, % 227%  09%  7,1% 13,2%
&rsbasis om &n fordelaktiga valutakurser samtidigt Kursdifferens, % R 40% R 2.0%
bidrog med 8 % till tillvaxten. Affarsomradet Forvarv & avyttringar, % R 47.3% EEEEEEE  447%
rapporterar en stark orderstock for de kommande NTAKTER Kv3 jan-sep
kvartalen med fler arbetsrelaterade tjanster. 2018 2017 2018 2017
Intakter, MSEK 290,01 2712 8804 8112
t r EB'TA | k tl” 7 M EK 71 Vllk t F(’jréndring, MSEK 18,9 105,7 69,2 316,3
Justerad uppgic . 6 MSEK ( )_’ e Forandring, % 7,0% 639%  85% 63,9%
motsvarar en marginal pa 26,2 % (26,1), till viss del Varav:
paverkad av produktmixen med en hégre andel Volym & pris, % -0,7%  -3,5% 0,9%  2,5%
intakter frn de forvarvade verksamheterna. Kursdifferens, % 7.6% - -36% - 1,6% - 1,7%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 70,9% 6,1% 59,8%
Integrationen fortgar enligt plan och fokus ligger pa 3 ansep
korstraning, schemaléaggning och utplacering, men nu EBITA just.t SHEE 2017 S 2017
ocksa med Okad inriktning pé tillvaxt. Varumarket EBITA just, MSEK 76,1 70,7 2424 2214
Alimak Service, som tacker erbjudandet inom EBITA marginal just, % 26,2% 26,1%  27,5% 27,3%
affarsomradet After Sales, lanserades i oktober och Forandring, MSEK 54 169 21,0 610
. o . ora 1 0, 0, 0, 0, 0,
har tagits val emot av kunder i alla marknader. \F/‘;rf;’\‘/‘_j””g* & 7.6%  314% - 9.5%  38,0%
) L L ) ) Volym & pris, % 26% -70%  72%  3.8%
Ledningens bedémning: Om de forvarvade foretagen hade varit Kursdifferens. % 50%  -3.0% 0.3% 1.3%
konsoliderade fullt ut i koncernen den 1 januari 2017 skulle FSIVAr & avyttringar, % 00%  41,4% 20%  32.9%
orderingangen under januari-september 2018 ha ékat med 10 % 1 Fore jamforelsestorande poster
och intékterna skulle ha 6kat med 3 % jamfort med motsvarande
period 2017 (proformadata finns pa sidan 19, tabell 2).
Orderingéang och intakter R12M EBITA just. och EBITA just. % R12M
MSEK MSEK %
1400 350 35
1167 28,6
1200 ots 1048 1081 1092 300 26,7 2657 282 26,930
1000 — 250 25
800 200 20
600 150 15
400 100 10
200 50 5
997 1108 1166 1158 285 295 311 311 316
0 0 0
Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18 Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv 3-18

m—— |ntékter A +18,1%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

Orderingang A +23,3%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

s EBITAjust. A +11,0%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

EBITAjust. % A -6,0%
(Kv 3-18/Kv 3-17)
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Rental

— Orderingang pa 61 MSEK (103) under kvartalet. En organisk minskning med 46 % efter tva mycket starka

kvartal

— De organiska intékterna vaxte med 19 % till 95 MSEK (76)
— Stark justerad EBITA-marginal pa 15,8 % (11,3), med ett ndstan maximalt kapacitetsutnyttjande av flottan

Den tidigare h(‘j_ga ordgringéngen ha_r lett till att vissa ORDERINGANG Kv3 jan-sep
marknader nu ligger nara fullt kapacitetsutnyttjande S eER 202381 . Z(l’é; - 2(2’%‘ 5 22% -
. . . . o . N raeringang, y ’ ’ 3
V|!!<et begrcﬁmsar ytte_rllgoare orderlnggngsnllvaxt. Forandring, MSEK 414 101 55 203
Darmed sjonk or_denngangen organiskt med 46 % Forandring, % 402% 109%  2.0%  -6.9%

under kvartalet till 61 MSEK (103) efter ett mycket Varav:
starkt forsta halvar. Volym & pris, % -46,1%  17,5% -08%  -3,2%
Kursdifferens, % 5,8% 0,8% 2,8% 3,3%
. n . orva i 0, 0, - 0, 0, Z 0,
Intakterna véxte p& alla marknader, organiskt med Forvary & avyttringar, % M 74% IR 1.0%
19 %, trots inverkan fran den australiensiska vintern - Kv3 jan-sep
och semestertider i Europa. Affarsomradet visar pa en INTAKTER 2018 2017 | 2018 2017
stark orderstock och intékterna forvantas ligga kvar pa Intakter, MSEK 951 756 2627 2283
en hog nivd kommande kvartal. Férandring, MSEK 195 47 34.4 7.0
Forandring, % 258% -59% 151%  -3,0%
. L. L. . Varav:
Ju_sterad E"BITA-marg|lr.1aI forbatt_rades till _15,8 % (11,3) Volym & pris, % 195%  1.2%  118%  2.0%
drivet av hdg volym, hogt kapacitetsutnyttjande och Kursdifferens, % 6,3%  -0,2% 32%  3,3%
effekter av halvfasta omkostnader. Férvarv & avyttringar, % 00% -69%  00% -83%
EBITA just! 2018 i 2017 20118an—se2017
. i _ _ EBITA just, MSEK 15,0 8,5 366 274
Affarsomradet Rental paverkas inte direkt av de forvarvade EBITA marginal just, % 158% 11,3%  13,9% 12,0%
verksamheterna. Forandring, MSEK 6,5 0,5 9,3 0,6
Forandring, % 76,8%  66%  338%  24%
Varav:
Volym & pris, % 70,8% -2,3%  331%  51%
Kursdifferens, % 6,0% -0,2% 0,7% 3,7%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 9,1% 0,0% -6,4%
1 Fore jamforelsestorande poster
Orderingéang och intakter R12M EBITA just. och EBITA just. % R12M
MSEK MSEK %
412
450 50 15
377 12,5 13,3
400 349 365 /\371 122 11,8 121
350 40 12
300
250 30 9
200 20 6
150
100 10 3
50 302 305 311 320 340 37 36 39 39
0 0 0
Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18 Kv3-17 Kv4-17 Kv1-18 Kv2-18 Kv3-18

m— ntiker A +12,5%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

Orderingdng A +6,2%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

mm— EBITAjust. A+22,7%
(Kv 3-18/Kv 3-17)

e EBITAjust. % A +9,1%
(Kv 3-18/Kv 3-17)
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Vasentliga handelser

UNDER RAPPORTPERIODEN JANUARI -
SEPTEMBER 2018

Forandringar i ledningen

Per den 1 januari 2018 implementerade Alimak Group
en ny sammansattning av ledningsgruppen (GMT).
Ledningsgruppen bestar nu av verkstallande
direktéren och koncernchefen, COO, CFO, CTO och
de globala affarsomradescheferna samt globala
Business Unit Heads.

Mark Casey ersatte Tony Combe och José Maria
Nevot ersatte Erik Laursen i befattningarna som
Global Business Unit Heads fér BMU respektive Wind.
Férandringarna agde rum den 1 april 2018.

Utdelning 2017

Styrelsen foreslog en utdelning pa 2,30 SEK per aktie
baserat pa det befintliga antalet aktier. Detta
godkandes av arsstamman i maj.

Ny CFO utsedd

Tobias Lindquist utsags till Chief Financial Officer och
medlem i ledningsgruppen for Alimak Group AB.
Tobias Lindquist tilltradde sin befattning den 1
september 2018.

Interim CFO Stefan Rinaldo har efter den 1 september
2018 fortsatt sin befattning som Chief Operational
Officer.

Ny revolverande kreditfacilitet

Den 2 juli 2018 undertecknade Alimak Group en ny
revolverande kreditfacilitet avseende flera valutor med
Handelsbanken. Faciliteten har en l6ptid om fem ar
och omfattar aven tvd majligheter till forlangning pa ett
ar vardera, efter godkannande fran kreditgivaren.
Faciliteten ersatter den nuvarande kreditfaciliteten pa
2 000 MSEK som tecknades den 25 juni 2015 samt
tillagget daterat den 11 juli 2016.

For Alimak Group innebar refinansieringen en utékning
av befintlig kreditfacilitet med 500 MSEK till férbattrade
villkor, bade avseende lagre prissattning och langre
l6ptid.

Foérandringar i ledningen

Fredrik Betts utsags till Global Business Unit Head for
General Industry och Oil & Gas inom affarsomradena
Industrial Equipment. Han tar éver efter Mark F Noble.
Forandringarna tradde ikraft den 20 augusti 2018.

Ompositionering av varuméarken fér produkter och
tjanster

Sent i september 2018 lanserade Alimak Group en
rebranding av produkt och tjansteerbjudandet.
Varumarkena Hek och Heis-Tek ersatts av Alimak, och
varumarket Alimak Service introduceras for att tdcka
erbjudandet inom affarsomradet After Sales for alla
produktvarummérken.

EFTER RAPPORTPERIODEN

Valberedningen utsedd

Valberedningen infor arsstamman 2019 har nu utsetts
i enlighet med den instruktion som antogs 2016 och
utgors av foljande ledamoter:

e Anders Morck, Latour, valberedningens
ordférande

e Johan Lannebo, Lannebo Fonder

e Asa Nisell, Swedbank Robur Fonder

e Michael Green, Handelsbanken Fonder

e Jan Svensson, Alimak Groups
styrelseordférande

Valberedningen ska infér arsstamman 2019 ta fram
forslag till ordforande p& stamman, antal
styrelseledam@ter, arvode till var och en av
styrelseledam@terna, val av styrelse och
styrelseordfdrande, arvode till revisor och val av
revisor, samt, i den man det anses erforderligt, férslag
till &ndringar i valberedningens instruktion.

Aktiedgare som vill lamna forslag till valberedningen
infor arsstamman 2019 kan gora detta genom post
stalld till: Alimak Group AB, att: Valberedningen,
Brunkebergs torg 5, 3 tr, SE-111 51 Stockholm eller
via e-mail: anders.morck@latour.se. For att
valberedningen ska kunna behandla inkomna forslag
pa ett konstruktivt satt bor dessa vara valberedningen
tillhanda senast mandagen den 14 januari 2019.
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Finansiella mal och riktlinjer

FINANSIELLA MAL

De finansiella malen reviderades i februari 2017 pa
grund av forvarven av Facade Access Group och
Avanti Wind Systems, vilket paverkar affarsmixen.
Bolagets malséttning ar att gradvis na sina finansiella
mal 6ver en tidsperiod om 3-4 ar. Koncernens mal pa
medelldng sikt &r att ha en genomsnittlig arlig organisk
intaktstillvaxt pa minst 6 %. Koncernens mal pa
medellang sikt &r att nd en EBITA-marginal pad minst
15 %. Bolaget ska ocksa uppratthalla en effektiv
kapitalstruktur med en nettoskuld runt tva ganger
EBITDA. Kapitalstrukturen ska vara flexibel och
mojliggora strategiska initiativ.

UTDELNINGSPOLICY

Bolaget har som mal att ge en utdelning pa cirka 50 %
av sin nettovinst for den aktuella perioden till
aktiedgarna. Vid beslut om utdelning ska hansyn tas
till bolagets finansiella stéllning, kassaflode,
forvarvsmojligheter, strategiska 6vervaganden och
framtidsutsikter.

RISKER
En beskrivning av risker och osékerhetsfaktorer
aterfinns i Alimak Group AB:s arsredovisning for 2017.
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FORSAKRAN

Den verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderbolagets
och koncernens verksamhet, stéallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer
som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, 24 oktober 2018

Alimak Group AB org.nr. 556714-1857

Tormod Gunleiksrud

President and CEO
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Revisors granskningsrapport

Alimak Group AB, org.nr 556714-1857

Inledning

Vi har utfort en éversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for
Alimak Group AB per 30 september 2018 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r
styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delérsrapport i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport
grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En éversiktlig granskning
bestar av att gora forfragningar, i férsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga granskningsatgarder. En
oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och
omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i 6vrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en
sadan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en
revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har darfor inte den séakerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat p& var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss anledning att
anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 24 oktober 2018

Ernst & Young AB

Rickard Andersson
Auktoriserad revisor
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Resultatrakning | sammandrag,

MSEK Kv3 2018 Kv3 2017 jan-sep 2018 jan-sep 2017
Intakter 1098,9 979,8 3170,2 2950,8
Kostnad for sélda varor -757,6 -680,8 -2 1514 -1962,4
Bruttoresultat 3414 299,0 1018,8 988,3
Totala roérelsekostnader -236,5 -230,4 -713,0 -684,6
Rorelseresultat (EBIT) 104,9 68,7 305,7 303,7
Finansnetto -13,2 25,5 -30,9 -13,4
Resultat fore skatt (EBT) 91,7 94,2 274,9 290,3
Skatt pa periodens resultat -23,3 -22,1 -74,6 -89,2
Periodens resultat 68,4 72,1 200,3 201,1
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 68,4 72,1 200,3 201,1
Vinst per aktie, SEK? 1,26 1,33 3,70 3,90
Ovrigt totalresultat fér perioden

Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet

Valutakursdifferenser -61,8 -42,9 90,4 -125,6
Kassaflodessakringar 385 -5,2 -2,9 0,2
Sakring av nettoinvestering i utlandsverksamheter - -30,6 - 0,0
Uppskjuten skatt hanforlig till sakringar -0,8 7,9 0,6 0,0
Summa -59,1 -70,8 88,1 -125,5
Poster som inte omklassifieras till nettoresultatet

Omvérdering av pensionsplan 7,5 1,7 7,3 -2,8
Uppskjuten skatt hanférlig till omvardering av pensionsplan -1,6 -0,3 -1,6 0,6
Summa 5,9 1,3 57 -2,2
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -53,2 -69,4 93,8 -127,7
Totalt resultat for perioden 15,2 2,6 294,1 73,3
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 52 2,6 294,1 73,3

1 Tidigare perioder har justerats for att beakta forandringen av antal aktier efter slutférd nyemission i andra kvartalet 2017
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Balansrakning | sammandrag,

koncernen

MSEK 30 sep 2018 31 dec 2017
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 2928,8 2896,0
Materiella anlaggningstillgangar 361,1 360,4
Finansiella och dévriga anldggningstillgangar 102,7 103,5
Summa anlaggningstillgangar 3392,6 3359,9
Varulager 730,8 583,3
Avtalstillgangar 183,2 233,3
Kundfordringar 997,6 893,6
Ovriga Kortfristiga fordringar 223,8 165,6
Likvida medel 317,1 341,3
Summa omséttningstillgangar 24525 22171
SUMMA TILLGANGAR 5845,1 5577,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3 268,9 3099,3
Langfristiga skulder

Rantebarande skulder 1200,7 1205,0
Ovriga langfristiga skulder 368,9 381,7
Summa langfristiga skulder 1569,6 1586,7
Kortfristiga skulder

Rantebarande skulder 95,9 46,0
Avtalsskulder 77,8 95,9
Leverantorsskulder 450,7 437,1
Ovriga Kkortfristiga skulder 382,2 312,0
Summa kortfristiga skulder 1 006,6 891,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5845,1 5577,0
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Forandringar | eget kapital |

sammandrag, koncernen

Balanserad
Ovrigt vinst inklusive

Aktie- tillskjutet Omréknings:  Sékrings- periodens  Totalt eget
MSEK kapital kapital reserv reserv resultat kapital
Ingdende balans, 1 jan 2017 0,9 21754 158,3 -1,5 -130,9 2202,1
Nyemission? 0,2 775,3 - - - 775,5
Periodens resultat - - - - 201,1 201,1
Forandringar av verkligt varde - - - 0,2 -2,2 -2,1
Skatt hanforlig till kassaflodessakringar - - - 0,0 - 0,0
Omrakningsdifferenser - - -125,7 - - -125,6
Periodens totalresultat - - -125,7 0,1 198,9 73,3
Utdelning - - - - -86,7 -86,7
Utgéende balans, 30 sep 2017 1,1 2 950,6 32,6 -1,4 -18,7 2964,2
Nyemission? - - - - - 0,0
Periodens resultat - - - - 90,5 90,5
Forandringar av verkligt varde - - - 2,1 11,2 13,3
Skatt hanforlig till kassaflodessakringar - - - -0,5 - -0,5
Omrakningsdifferenser - - 31,8 - - 31,8
Periodens totalresultat - - 31,8 1,6 101,7 135,1
Utdelning - - - - - -
Utgaende balans, 31 dec 2017 1,1 2950,6 64,4 0,2 83,1 3099,3
Ingédende balans, 1 jan 2018 1,1 2 950,6 64,4 0,2 83,1 3099,3
Periodens resultat - - - - 200,3 200,3
Forandringar av verkligt varde - - - -2,9 5,7 2,8
Skatt hanforlig till sékringar - - - 0,6 - 0,6
Omrakningsdifferenser - - 90,4 - - 90,4
Periodens totalresultat - - 90,4 -2,3 206,0 294,1
Utdelning - - - - -124,6 -124,6
Utgéende balans 30 sep 2018 1,1 2 950,6 154,8 -2,1 164,5 3268,9

2Nyemission av 10 831 572 aktier till priset 73,00 kronor per aktie slutférdes genom registrering den 12 april 2017.

emissionskostnader om 15,2 MSEK.

Ovrigt tillskjutet kapital redovisas netto efter



Alimak Group AB 17
Kvartalsrapport Q3 januari — september 2018
K flod | K
assalliogesanalys, Kkoncernen
MSEK Kv3 2018 Kv3 2017 jan-sep 2018  jan-sep 2017
Den I6pande verksamheten:
Resultat fore skatt 91,7 94,2 2749 290,3
Aterféring av avskrivningar 29,2 29,7 92,3 82,6
Betald skatt -18,9 -19,7 -56,2 -71,4
Justeringar for poster som inte paverkar kassaflodet -11.4 -40,8 -10,8 -44,7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandringar 90,6 63,4 300,2 256,9
i rorelsekapital
Forandringar i rérelsekapital:
Forandring av lager -9,7 -10,4 -114,1 -22,8
Forandring av rorelsefordringar 102,8 33,6 -99,2 -147,7
Forandring av rorelseskulder -70,9 -12,5 5.l 75,3
Kassaflode fran forandring i rérelsekapital 22,2 10,7 -208,2 -95,2
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 112,8 74,1 92,0 161,7
Investeringsverksamhet:
Forvarv av verksamheter, netto likvidpaverkan - -1,6 - -1129,8
Investeringar i immateriella anlaganingstillgéangar 0,0 0,4 -0,1 -0,1
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -8,2 -13,2 -42,5 -32,9
Forsalining av materiella anlaggningstillgngar 0,2 1,5 1,9 4,3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -8,0 -13,0 -40,8 -1158,5
Finansieringsverksamhet:
Utdelning - 0,0 -124,6 -86,7
Nyemission - -1,2 - 775,5
Upptagna l&n och amorteringar, netto -60,9 -53,5 42,6 395,8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -60,9 -54,8 -82,0 -1 084,6
Periodens kassaflode 43,9 6,4 -30,8 87,7
Likvida medel vid periodens borjan 287,9 293,1 341,3 230,6
Kursdifferens i likvida medel -14,7 -7,2 6,6 -26,0
Likvida medel vid periodens slut 317,1 292,3 317,1 292,3
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2018 2017
Kvartalsdata

Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Orderingéng, MSEK 11036 11824 11207 1096,3 868,8 11933 942,8
Intékter, MSEK 10989 11116 959,7 1 050,0 979,8 1194,3 776,6
EBITA just, MSEK 135,9 148,7 111,3 1447 101,3 173,2 90,9
EBITA marginal just, % 12,4% 13,4% 11,6% 13,8% 10,3% 14,5% 11,7%
EBITA, MSEK 116,6 135,5 94,4 126,7 81,6 170,5 85,8
EBITA marginal, % 10,6% 12,2% 9,8% 12,1% 8,3% 14,3% 11,0%
EBIT, MSEK 105,0 120,7 80,1 113,1 68,7 156,1 79,0
EBIT, % 9,6% 10,9% 8,3% 10,8% 7,0% 13,1% 10,2%
Resultat efter skatt, MSEK 68,5 79,1 52,7 90,5 72,1 78,6 50,4
Totalt resultat, MSEK 15,2 175,6 103,2 135,1 2,6 24,3 46,4
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK 112,8 -13,7 -7,1 173,8 74,1 44,0 43,6
Totalt kassaflode, MSEK 43,8 -7,4 -67,2 27,2 6,4 -13,9 95,3
Antal aktier, i tusental® 54 157,9 54157,9 541579 54157,9 541579 541579 43326,3
Genomsnittligt antal aktier, i tusental 54 157,9 54157,9 541579 54157,9 54157,9 527295 43326,3
Vinst per aktie, SEK? 1,26 1,46 0,97 1,67 1,33 1,48 1,07
Vinst per aktie, SEK, beréknat pa& antal aktier den 30 sept 2018 1,26 1,46 0,97 1,67 1,33 1,45 0,93
Totalt kassaflode per aktie, SEK2 0,8 -0,14 -1,24 0,50 0,12 -0,26 2,02
Eget kapital per aktie, SEK2 60,4 60,08 59,13 57,23 54,73 54,71 52,49
Totala tillgangar, MSEK 58451 59688 56634 5577,0 55505 56542 5998,6
Likvida medel i periodens slut, MSEK 317,1 287,9 282,6 341,3 292,3 293,1 331,2
Eget kapital, MSEK 3268,9 32537 32025 3099,3 2964,2 2962,8 24821
Sysselsatt kapital, MSEK 42484 43433 41213 4009,0 40116 4103,1 43877
Nettoskuld, MSEK 979,5 1089,6 918,8 909,7 1047,3 1140,3 19056
Soliditet, % 55,9% 54,5% 56,5% 55,6% 53,4% 52,4% 41,4%
Avkastning pa eget kapital, % 9,3% 9,5% 10,3% 11,0% 9,8% 9,1% 9,5%
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive goodwill, % 22,5% 19,7% 21,1% 33,5% 29,9% 30,3% 23,2%
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 10,1% 9,1% 9,8% 12,8% 11,6% 11,9% 9,6%
Rantetackningsgrad, gar - 4,66 2,68 5,20 6,14 11,08 2,76
Nettoskuld/EBITDA-kvot 1,81 2,16 1,71 1,72 2,21 2,44 4,92
Antal anstéllda 2 350 2325 2 306 2439 2340 2351 2325
1 Det finns inga finansiella instrument eller andra kontrakt som kan ge innehavaren ratt till potentiella aktier, séledes foreligger ingen utspadning
2 Tidigare perioder har justerats for att beakta forandringen av antal aktier efter slutférd nyemission i andra kvartalet 2017

2018 2017
Rullande 4 kvartal Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1
Orderingang, MSEK 45029 42682 42791 4101,2 35238 31674 25173
Intakter, MSEK 4220,1 4101,0 41838 4000,7 3548,2 3039,8 23700
EBITA just, MSEK 540,7 506,1 530,6 510,2 470,5 442,1 361,3
EBITA marginal just, % 12,8% 12,3% 12,7% 12,8% 13,3% 14,5% 15,2%
EBIT, MSEK 418,8 382,6 417,9 416,8 378,8 389,7 325,8
EBIT, % 9,9% 9,3% 10,0% 10,4% 10,7% 12,8% 13,7%
Resultat efter skatt, MSEK 290,8 294,4 293,9 291,6 249,4 228,5 215,2
Totalt resultat, MSEK 429,1 416,5 265,2 208,4 152,8 2139 265,6
Kassaflode fran den l6pande verksamheten, MSEK 265,8 2271 284,8 335,4 296,2 214,6 237,1
Totalt kassaflode, MSEK -3,6 -41,0 -47,5 114,9 111,2 64,4 16,2
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Historiska kvartalsdata 2016 — 2018

MSEK 2018 2018 2017 2016

Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingang
Construction Equipment 143 226 199 113 188 249 280 199 213 188 179
Industrial Equipment 585 539 533 627 338 573 319 82 41 111 109
After Sales 314 303 286 263 239 292 254 161 166 161 165
Rental 61 114 102 93 103 79 90 77 93 83 117
Totalt 1104 1182 1121 1096 869 1193 943 519 512 543 569
Intékter
Construction Equipment 176 185 177 228 146 262 157 215 147 166 157
Industrial Equipment 537 523 429 448 487 530 330 123 79 105 67
After Sales 290 316 274 296 271 325 215 185 165 172 158
Rental 95 87 80 77 76 78 75 74 80 82 73
Totalt 1099 1112 960 1050 980 1194 777 597 471 524 455
EBITA just.
Construction Equipment 27 31 17 41 13 42 14 30 17 23 14
Industrial Equipment 18 14 11 21 9 27 12 2 -6 2 -11
After Sales 76 92 74 74 71 92 59 64 54 59 47
Rental 15 12 9 9 9 12 6 10 8 9 10
Totalt 136 149 111 145 101 173 91 105 73 92 60
EBITA
Construction Equipment 27 30 17 40 6 42 14 19 17 23 14
Industrial Equipment 6 4 -1 6 -1 25 7 -6 -6 2 -11
After Sales 69 89 70 72 68 92 58 57 54 59 47
Rental 15 12 9 9 9 12 6 5 15 9 10
Totalt 117 135 95 127 82 170 86 75 80 92 60
LEDNINGENS UPPSKATTNING (PROFORMA), EJ REVIDERAD, ENDAST FOR REFERENS 2016 - Kv1 2017
MSEK 2018 2018 2017 2016

Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingang
Construction Equipment 143 226 199 113 188 249 280 199 213 188 179
Industrial Equipment 585 539 533 627 338 573 622 448 566 593 485
After Sales 314 303 286 263 239 292 290 240 250 244 234
Rental 61 114 102 93 103 79 90 77 93 83 117
Totalt 1104 1182 1121 1096 869 1193 1281 963 1121 1108 1015
Intakter
Construction Equipment 176 185 177 228 146 262 157 215 147 166 157
Industrial Equipment 537 523 429 448 487 530 504 512 459 523 502
After Sales 290 316 274 296 271 325 255 273 257 262 228
Rental 95 87 80 77 76 78 75 74 80 82 73
Totalt 1099 1112 960 1050 980 1194 990 1074 943 1033 961
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Resultatrakning, moderbolaget

MSEK Kv3 2018 Kv3 2017 jan-sep 2018 jan-sep 2017

Nettoomséttning 85 2,5 10,5 7,5
Rorelsekostnader -9,9 -8,8 -30,0 -41,9
Rorelseresultat (EBIT) -6,4 -6,3 -19,5 -34,4
Finansnetto 6,7 2,3 16,9 5,7
Resultat efter finansiella poster 0,3 -4,0 -2,6 -28,7
Koncernbidrag - - - -
Resultat fore skatt (EBT) 0,3 -4,0 -2,6 -28,7
Skatt p& periodens resultat 0,6 0,9 0,6 9,5
Periodens resultat 0,9 -3,1 -2,0 -19,2

Balansrakning, moderbolaget

MSEK 30 sep 2018 31 dec 2017
Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 1898,4 1898,4
Ovriga anlaggningstillgdngar 1,3 1,0
Summa anlaggningstillgangar 1899,7 1899,5
Omsattningstillgangar

Fordringar p& koncernforetag 1663,6 1665,9
Ovriga Kortfristiga fordringar 5,6 1,3
Likvida medel 7,4 0,0
Summa omsattningstillgangar 1676,6 1667,2
SUMMA TILLGANGAR 3576,3 3566,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2914,3 3041,0
Langfristiga rantebarande skulder 170,8 63,9
Kortfristiga rantebarande skulder - 13,2
Skulder till koncernféretag 439,6 397,6
Ovriga kortfristiga skulder 51,6 50,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3576,3 3566,7
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IFRS med tillampning av IAS 34, Deldrsrapportering. Samma
redovisnings- och varderingsprinciper har tillampats som i den senaste arsredovisningen, med undantag fér nya
och reviderade standarder och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2018. Méatt som inte foljer IFRS
redovisas ocksa i rapporten eftersom de anses vara ett viktigt kompletterande matt p& bolagets resultat.
Definitioner av dessa aterfinns pa koncernens webbplats.

IFRS 9

IFRS 9, Finansiella instrument, galler fran den 1 januari 2018. Standarden ersatter IAS 39, Finansiella instrument
och omfattar regler om klassificering och vardering av finansiella tillgangar och skulder samt sakringsredovisning.
De redovisningsprinciper som Alimak tillampar i enlighet med IFRS 9 stammer 6verens med dem som ar
beskrivna i arsredovisningen 2017, se noter 2 och 16. Det foreligger ingen inverkan pa varken redovisade varden,
for finansiella tillgangar och skulder eller sakringsredovisningen.

Standarden reglerar dven nedskrivningen av finansiella tillgangar. Alimak tillampar en férenklad metod for att
vardera och redovisa forvantade kreditforluster under den kvarvarande loptiden, oavsett om en forlust har uppstatt
eller inte. Metoden bygger pa historiska forlustuppgifter med justering for aktuella forhallanden. Utover detta gors
en beddmning av makroekonomiska faktorer och prognoser av framtida handelser som kan ha en inverkan pa
nedskrivningsbehoven. Antagandet av nedskrivningsmodellen enligt IFRS 9 kommer inte ha nagon vasentlig
inverkan pa Alimak Group.

IFRS 15

IFRS 15, Intakter frAn avtal med kunder, galler for perioden som bérjar den 1 januari 2018 och ersatter IAS 11 och
IAS 18. Alimak har anvant den retroaktiva évergdngsmetoden vid implementationen av den nya standarden. Det
har inte skett nagra justeringar for foregdende perioder, eftersom den nya standardens inverkan pa
intaktsredovisningen &ar ovasentlig. Enligt IFRS 15 ska tillgangar och skulder fran avtal redovisas separat i
balansrakningen. Detta innebar att avtalstillgangar har omklassificerats fran varulager for alla jamforelseperioder.

IFRS 15 specificerar hur och nar intakter ska redovisas, och kraver aven mer ingdende upplysningar om
intakterna. Standarden bygger pa en principbaserad modell i fem steg som ska tillampas for alla avtal med kunder.
Intakter fordelas mellan avtalsataganden (utrustning och tjanster) i proportion till fristiende enskilda
forsaljningsprisposter. Intakter redovisas nar (vid en tidpunkt) eller d& (under en tidsperiod) avtalsatagandena ar
uppfyllda, och detta bestams av det satt, pa vilket kontrollen évergar till kunden.

Alimak Group tillverkar, saljer och leasar ut I6sningar for vertikal transport for bygg- och industrisektorn. Alimak
erbjuder aven support och service for redan installerade enheter. Verksamheten bedrivs inom de fyra
affarsomradena Construction equipment, Industrial equipment, Rental och After sales.

En del av de omraden dar den nya intaktsstandarden ger ingdende vagledning ar av betydelse for Alimak och en
beskrivning av dessa foljer nedan:

Kombinerade erbjudanden: Alimak erbjuder kombinationer av transportenheter (lyftanordningar, hissar,
byggnadsunderhallsenheter) och tjanster. For varje avtal utférs en ingdende analys av atagandena som ingar i
avtalet. Priset tilldelas komponenterna som ingar.

IFRS 15 ger vagledning angdende hur man redovisar rorlig ersattning. Alimak har ett antal avtal med retroaktiva
volymrabatter. Alimak beaktar detta redan i den inledande intaktsredovisningen.

I IFRS 15 finns specifika kriterier for att bestdmma om intékten ska redovisas vid en viss tidpunkt eller under en
tidsperiod. Alimaks verksamhet redovisas till stora delar vid en viss tidpunkt. Intdkter redovisas nar kontrollen har
6vergatt till kunden. Saval intakterna som ar tilldelade utrustningen som intakter tilldelade installationen redovisas
vid en viss tidpunkt. For utrustning géller vid leverans och for installationstjanster nar installationen &r fullbordad.
En del av I6sningarna som levereras ar mycket specialiserade och anpassade efter varje specifik kund redan i ett
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mycket tidigt skede av produktionen. En stor del av produktionen utférs hos kunden. For dessa projekt redovisar

Alimak intékterna under en tidsperiod med hjalp av inputmetoden. For support- och andra tjanster, som vanligtvis
utférs under en mycket kort tidsperiod, redovisas intdkten nér tjansten har utforts.

I manga av Alimaks avtal finns det garantiklausuler. Eftersom klausulerna vanligtvis foljer rattsliga krav och/eller
branschpraxis, redovisas de som avsattningar enligt IAS 37.

IFRS 16 som ska tillampas fran 2019 har bedomts vara av vasentlig betydelse pa koncernniva. Implementeringen

av koncernens gemensamma systematiserade ansats for insamling och vardering av leasingkontrakt ar i det

narmaste fardigstalld.

Alimak Group AB ar moderbolag till Alimak Group. Delérsrapporten fér moderbolaget har uppréttats i enlighet med

arsredovisningslagen och standarden RFR 2, Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Samma redovisningsprinciper och berékningsmetoder har anvants i delarsrapporten som i den

senaste arsredovisningen.

NOT 2. FORDELNING AV INTAKTER

MSEK Kv3 2018 Kv3 2017 jan-sep 2018 jan-sep 2017
Europa 346,8 376,2 1166,7 1130,1

varav Sverige 43,7 26,9 133,8 109,0
Asien och Stillahavsomradet 391,5 307,9 989,5 857,2
Nord- och Sydamerika 296,6 259,9 813,8 810,7
Ovriga marknader 64,0 35,9 200,2 152,9
Totalt 1098,9 979,9 3170,2 2950,8
Over tiden Kv3 2018 Kv3 2017 jan-sep 2018 jan-sep 2017
Construction Equipment - - - -
Industrial Equipment 202,0 201,6 624,9 525,9
After Sales - - - -
Rental *) 43,4 38,1 120,2 114,3
Totalt dver tiden 245,4 239,7 745,1 640,2
Vid en tidpunkt Kv3 2018 Kv3 2017 jan-sep 2018 jan-sep 2017
Construction Equipment 176,5 145,8 538,0 564,4
Industrial Equipment 334,9 285,7 864,8 820,9
After Sales 290,5 271,1 879,8 811,2
Rental 51,6 37,6 142,5 114,0
Totalt vid en tidpunkt 853,5 740,2 24251 2310,5
Totalt 1098,9 979,9 3170,2 2950,8

*) Del av affarsomrade Rental redovisas enligt

IAS17, Leases
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NOT 3. FINANSIELLA INSTRUMENT

MSEK Redovisat varde Verkligt varde

30 sep 2018 31 dec 2017 30 sep 2018 31 dec 2017
FINANSIELLA TILLGANGAR
Derivat 0,0 4,2 0,0 4,2
Ovriga finansiella fordringar 11251 1024,9 11251 1024,9
Likvida medel 317,1 341,3 317,1 341,3
Summa 1442,2 1370,4 14422 1370,4

FINANSIELLA SKULDER

Derivat 2,0 4,2 2,0 4,2
Réantebarande skulder 1296,6 1251,0 1296,6 1257,1
Ovriga finansiella skulder 600,4 597,1 600,4 606,0
Summa 1899,0 1852,2 1899,0 1867,3

FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER TILL VERKLIGT

VARDE Niva 1 — offererade priser pa aktiva marknader for
30 sep 2018 Niva 2 identiska finansiella instrument

Finansiella tillgangar . ) ) .
Valutaderivat 0,0 Nivéa 2 — indata annat &n offererade priser som ingar
Totalt 00 i nivd 1 som gar att observera for finansiella

instrument, antingen direkt (d.v.s. som priser) eller

Finansiella skulder indirekt (d.v.s. de harstammar fran priser)

Valutaderivat 2,0
Totalt 2,0 Niv& 3 — indata for finansiella instrument som inte
baseras pa observerbara marknadsdata (icke-

31 dec 2017 Niva 2 observerbara indata)

Finansiella tillgangar ) . .

Valutaderivat dang 42 Valutaderivat véarderas till verkligt véarde genom att

: dra av skillnaden mellan den kontrakterade

Totalt 4,2 ; . . o
) ) terminskursen och den kurs som kan tillskrivas pa

Finansiella skulder balansdagen for kontraktets aterstdende loptid.

Valutaderivat 4,2

Totalt 4,2

NOT 4. FORVARV

Alimak Group har inte forvarvat nagra foretag eller verksamheter under 2018.

Under forsta kvartalet 2017 slutfordes forvarven av Avanti Wind Systems och Facade Access Group. Forvarven
ger bredd och mangsidighet at Alimak Groups produktutbud inom affarsomradet Industrial Equipment och utgor
ocksa en god grund for en fortsatt expansion av eftermarknadstjanster och stodjer den portfolj som Alimak Group
erbjuder inom sina olika varumarken.

NOT 5. STALLDA PANTER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Per den 30 september 2018 uppgick de hogsta potentiella framtida betalningar som Alimak Group kan komma att
behova gora enligt utfardade finansiella garantier till sammanlagt 590,0 MSEK (446,3 vid utgangen av 2017),
varav 589,4 MSEK avser forsakran om skadesloshet for &taganden mot kunder (445,7 vid utgdngen av 2017).
Stallda panter uppgick till sammanlagt 8,2 MSEK (12,5 vid utgangen av 2017).
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FINANSIELL KALENDER

— Bokslutskommunikén fér 2018 publiceras den 22 februari 2019.

— Delarsrapport for det forsta kvartalet 2019 publiceras den 26 april 2019.
— Arsstamma hélls den 9 maj 2019 i Stockholm.

— Delarsrapport for det andra kvartalet 2019 publiceras den 21 augusti 2019.

Alimak Groups finansiella kalender finns tillganglig p& www.alimakgroup.com

VALKOMMEN TILL ALIMAK GROUPS PRESENTATION AV DELARSRAPPORTEN FOR JANUARI —
SEPTEMBER 2018

En telefonkonferens kommer att hallas torsdagen den 25 oktober kl. 10.00 CEST. Koncernchef Tormod
Gunleiksrud och CFO Tobias Lindquist kommer att presentera och kommentera rapporten. Presentationen, som
halls pa engelska, kan ocksa foljas via audiocast.

Uppgifter till telefonkonferensen:

SE: +46856642661
UK: +442031940544
US: +18552692604

Lank till audiocast:

https://alimak.eventcdn.net/20181025/

DEFINITIONER

Alimak Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Alimak Group anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning d& de majliggor utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands av
andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. For definitioner av de
nyckeltal som Alimak Group anvander, se www.alimakgroup.com

For mer information, vanligen kontakta:

Mathilda Eriksson, Investor Relations Manager, telefon: +46 (0)8 402 14 41
Tobias Lindquist CFO, telefon +46 (0)8 402 14 40

Denna information &r sddan information som Alimak Group AB &r skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 25 oktober 2018 kl. 08:00 CEST.

Om Alimak Group

Alimak Group ar en varldsledande leverantor av vertikala transportlésningar for industri- och byggsektorn i mer &n 100 lander.
Koncernen utvecklar, tillverkar, séljer och utfor service av vertikala transportlosningar med fokus pa att skapa mervéarde for kunden
genom sakerhet, hogre produktivitet och kostnadseffektivitet. Koncernens produkter och I6sningar salufors under varumarkena Alimak,
CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. Alimak har mer &n 67 000 hissar, plattformar, servicehissar och BMU-enheter
installerade runt om i varlden. Alimak Group grundades 1948 i Skellefted, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12 produktionsanlaggningar

i 8 lander och 2 400 anstéllda globalt. www.alimakgroup.com.
ALIMAIK GROUP
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